●  Miolo: impressão 4x4 cores, em papel Couchê 

Fit Fosco 90 g/m². 
 ●  Acabamento: prova de cor, grampeado, com 

encaixotamento e paletização 

5.300 
 unidades 

6.  Valor Estimado e Origem do Recurso 

O  valor  destinado  para  aquisição  é  de  R$6.400,00  (seis  mil  e  quatrocentos 
 reais),  porém,  ainda  serão  analisados  nas  apurações  dos  preços  de  mercado,  o 
 efetivo valor a ser despendido. 

A presente aquisição NÃO UTILIZA RECURSOS DO PAC. 

Programa: 167925 

Código  do  Projeto:  02.122.0033.4256.0001  -  0007  -  Combate  ao  Trabalho